
NECİP FAZIL KISAKÜREK ORTAOKULU 

5. SINIF YABANCI DİL AĞIRLIKLI EĞİTİM PROJESİ KAPSAMI

Değerli Velilerimiz,
   
           Günümüzde “Evrensel Dil” olarak kabul gören İngilizce, dünya üzerindeki farklı dile mensup 
insanların anlaşmaları için ortak dil haline gelmiştir. İngilizce bilimin, siyasetin, turizm ve teknolojinin 
de ortak dili kabul edilmektedir. Pek çok iş alanında İngilizce bilmek ve konuşabilmek büyük bir artı 
olarak görülür, dile hakim olmak şirketler ve kurumlar tarafından adayları tercih sebebidir. Bu ortak 
dili öğrencilerimizin öğrenmesi ve konuşması için okulumuz bünyesinde 2024-2025 Eğitim-Öğretim 
yılında ‘Yabancı Dil Ağırlıklı’ sınıf açılacaktır.

         Hedefimiz, 

          Öğrencilerin yabancı dil kullanımını geliştirmek, dil öğrenirken ve kullanırken kendine güvenen 
bireyler olmalarına destek olmaktır. İngilizce dilini sevdirerek ve öğrenme aşamalarını eğlenceli hale 
getirerek işlerini kolaylaştırmaktır. Yıl sonunda İngilizceyi aktif olarak kullanmaya cesaret eden 
bireyler olmalarını hedefliyoruz.

 5. Sınıf Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıfa nasıl öğrenci seçilecek?

 Yabancı Dil ağırlıklı sınıfa öğrenci seçimi için İngilizce dersinden hazır bulunuşluluk sınavı 
yapılacaktır. Sınav 4. sınıf İngilizce dersi müfredatını içerecektir. 2 adet yabancı dil ağırlıklı sınıf 
oluşturulacaktır.

 5. Sınıf Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıf Sınavına Kaydolmak için ne yapmalıyım ?

Sınav için okulumuza gelip kayıt yaptırmanız ve iletişim bilgilerinizi paylaşmanız gerekmektedir.

Tuğba Hilal Kurt
Ünzile Güneysu
Hanife Aslantekin
Burak Kavuncu         hocalarımız ile görüşüp bilgi alabilir ve kayıt yaptırabilirsiniz.

Sınav Yeri: Necip Fazıl Kısakürek Orta Okulu

Sınav Tarihi: 02/09/2024

Sınav Sonuçlarının Açıklanması:



 Yabancı Dil Ağırlıklı sınıfın İngilizce ders işleyişi nasıl olacak ?

İngilizce öğretmenleri öğrencilerle yalnızca İngilizce konuşacak. Öğrenciler de bu yönde teşvik 
edilecek.  Kelimelerin doğru kabul görmüş telaffuzlarıyla öğrenilmesine ve konuşulmasına dikkat 
edilecek.

 Sadece ders ve sınav başarısını hedefleyerek değil, dilin 4 becerisini de (Speaking- Writing- Reading- 
Listening) kullanabilmeyi hedefleyerek eğitim verilecek. 11 saatin dil becerilerine göre ayrılmış saatlik 
çizelgesi aşağıdaki gibidir. Öğrencilerin ihtiyaçları, sınıfın şartları vb. durumlara göre saatlerde 
değişiklik yapılabilir.

Grammar (Dil Bilgisi) 4
Speaking and Pronunciation (Konuşma ve 
Telaffuz)

3

Reading (Okuma) 2
Writing (Yazma) 1
Listening (Dinleme) 1

İngilizce okuma kitabı setleri ile öğrencilerin okuma-anlama düzeyleri arttırılacak. Okudukları kitapları
arkadaşlarıyla konuşup tartışıp ingilizce soru sorma ve karşılıklı konuşma fırsatı bulacaklar. Kitap 
okuma etkinliği sayesinde sürekli yeni kelimeler öğrenecekler. Kitaplar ders esnasında sesli bir şekilde 
okunması, kelimelerin doğru söylenişlerini öğrenmeleri için güzel bir öğrenme ortamı oluşturacak. 

Akıllı tahta sayesinde görsel, işitsel eğitim malzemeleri kullanılarak dil eğitimi öğrenciler için daha 
anlaşılır ve eğlenceli hale getirilecek.

Ölçme ve Değerlendirme; öğrencilerin kazanım seviyesini takip etmek için her ünite sonunda QUİZ 
( mini test/yazılı) uygulanacak. Geri kaldıkları kazanımlar konusunda dönüt sağlanacak. Her dönem 
olacakları yazılı sınav sonuçlarına, dil becerilerini (Speaking- Writing- Reading-Listening) ölçecek 
uygulamalı sınavların puanları da eklenerek not verilecektir. 
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